2. Luôn luôn đồng hành cùng tất cả các Hội đoàn, Đoàn thể, Cộng đồng Người

Việt Quốc gia yêu quê hương dân tộc, các tôn giáo bạn để cùng chung vai đấu tranh

Giải trừ Quốc nạn và Pháp nạn.

3. Mãi mãi đứng dưới lá cờ vàng ba sọc đỏ, lấy Dân tộc và Đạo pháp làm phương

châm trong mọi hành hoạt.

Phật lịch 2559, Arlington ngày 10/9/2015

Thay mặt Ban Trị sự Chùa Từ Bi

Trưởng ban

(ấn ký)

Như Hoà Lê Hùng